BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 1

Luftgewehr aufgelegt
Platz Name, Vorname
1 Drath, Johannes
2 Meiser, Franz
3 Friicht, Rolf
4 Vogt, Klaus
5 Briiggemann, Willi
6 Kdster, Hubert
7 Miiller, Udo
8 Beekmann, Alfred
9 Tinnemeyer, Artur
10 Berndsen, Kurt
11 Scheers, Glnter
12 Fels, Gustav
13 Becker, Viktor
14 Koch, Ewald
15 Haan, Erich
16 Giesen, Heinz
17 Snelting, Johannes
18 Schneider, Klaus
19 Evers, Heinz
20 Eikeln, Theo
21 Huying, Kalli
22 Kraayvanger, Friedel

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Millingen Datum: 21.01.2012

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft X 10

-_—
N

St. Lamb. Bienen

St. Joh. Praest

B.S.V. Rees-Feldmark

St. Joh. Praest

St. Lamb. Bienen

St. Lamb. Bienen

St. Quir. Millingen

St. Quir. Millingen

St. Georg Hithum-Borghees
St. Seb. Emmerich

St. Georg Hiithum-Borghees
St. Quir. Millingen

St. Lamb. Bienen

St. Joh. Praest

St. Martinus Elten

St. Seb. Bislich

St. Lamb. Bienen

St. Georg Hiithum-Borghees
St. Seb. Bislich

St. Georg Hithum-Borghees
St. Lamb. Bienen

St. Seb. Emmerich
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Teiler

359
390
492
357
518
668
665
437
460
498
388
754
599
674
718
861
884
842
708
744
655
832

Ringe

149
147
146
145
144
143
143
143
143
142
141
140
140
139
138
138
137
137
137
136
136
120

Seite 1



